CeiiceHn0i

9.00-9.30

9.30-10.45

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00-15.15
15.15-15.30

15.30-17.00
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O3IH-O31 TAHY TYXBIPBIMJIAMACHI
XaJbIKapaJblK CEeMUHAPBIHBIH OaraapjaaMachl

Moayas 1

Orkisiny mep3simi: 3-6 kapama 2015x.
OT1kiziny opubl: AY I akT 3ambl

3 kapama

Tipkey

CemuHapabIH
AlIbLIYBI JKOHE
KYTTBIKTAy

Kipicne:
KannopiagaM3aTTbIK
KYHABLIBIKTAP
Heri3inaeri 0ijim
0epy MHTErpaJabl
Oisim Oepy pertiHae

Tycki ac

Myragim —
eJlikTeyre JanbIK
YJIri

Kodghe-operix

Tipkey
KannbiagamMm3aTTbIK
KYH/BLIBIKTAP
Herizinjgeri 0ijim
Oepy ¢puitocopusicol

Japicuri

Mapuanna
Meriep

ITerpa don
KamuaoBckn

Anura
Opuapux

3

OTKi3iny
OPHBbI
Konnemxaig
«ITaHprpax»
3aJIbl

Komnemxaig
aKT 3aJIbl

AYJIN akt
3aJ1bl

Komnemx
acxaHachl

AY /WA akt
3aJ1bl

AYJIU
aCXaHacChbI

AY AU xonbl

AYJIN akT
3aJIbl

Kyn
yiuiecTipyuiyiepi
Kanauesa U.B.
87776769082
I'puropsesa
H.A.
87055594200



Capcenoi

8.30

09.00-10.30

10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-17.00

4 kapama
Tipkey
CyiicneHImuIiK

JKANNBIATAM3ATTBIK
KYHABLIBIFbI

Kodghe-opetix

AKHKAT
KAINMBIATAM3ATTBIK,
KYHABLIBIFbI

Tycki ac

Kannbiagam3aTThl
K KYHABLIBIKTAP
OOMBIHIIA
IIbIFAPMAIIBUIBIK
medepxaHa

Kodghe-operix
Tipkey

bisgim Oepyaeri
sKodasap

Topicmi OTkiziny

OPHBI
AY 1IN xonbl
AY /WA akt
[letpa don 3aJIbl
KanmHoBcku
AY U
aCXaHaChI
AY /U akt
Mapuanna 3aJ1bl
Meiiep
Komemx
acxaHachl
AY /WA akt
3aJIbI
[erpa pon
KanmnoBcku
AY U
acxaHachl
AY I xonsl
AY /WA akt
[lerpa don 3aJIbl
KanmnnoBcku

Kyn
yilsectipyuiiepi
KapabyroBa
AA.
87079609027
JloceBa E.M.
87017542077




KAJIIBIAJAM3ATTBIK KYHIBIJIBIKTAP HET'I3IHJAEI'T
O3IH-O31 TAHY TYKBIPBIMJIAMACBI Moayas 1

Bbelicen0i

8.30

09.00-10.30

10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-17.00

S Kapama

Tipkey

JypbIc dpeker
JKAIMBIATAM3ATTHIK

KYHABLJIbIFbI

Kodghe-operix

TBIHBIITHIK
KAINBIAAM3ATTBIK
KYHABLIBIFbI

Tycxki ac

Kusinar :xxkacamay
KAINBIALAM3ATTBIK
KYH/BLIBIFbI

Kodghe-opetix

Tipkey

bisgim Oepy
JlicTepiHe KAJIIbI
IoJ1y

.. OTKi3iny
Japicuri e
AY /I xonbl
AY /U akt
[letpa pou bt
Kannnoscku
AY N
acXaHachl
AY /WA akt
Mapuanna 3aIIbl
Meriep
Komnemx
acXaHachl
T AY /WA akt
3aJ1bl
Opuapux
AY N
aCXaHacChl
AY AU xonbl
Terpa o AY /WA akt
3aJIbI
Kanunoscku

Kyn
yiutectipyurisiepi
Kanuesa I'.A.
87015157169
Komkeepa I'.Y.
87775878332



Kyma

8.30

09.00-10.30

10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00-15.15
15.15-15.30

15.30-17.00

6 kapama

Tipkey

Men KiMMiH? Agam
TYJIFACHI

Kodghe-opetix

bananapra
apHajgraH «MeH
KiMMiH?)» K00acChI

Tycxi ac

CyiicneHmijik
OpPTachl MEH
MJJIeHHeTi

Kodghe-opetix

Tipkey

Cypakrap meH
sKayanrap —opi
Kapad He?
Cepruduxkarrapanl
Tancbipy.
CemuHapabIH
KAOBLITYbI

Japicuui

AHuTta
Opunpux

[Terpa dou
KanuaoBcku

Mapuanna
Meriep

OTKi3iny
OPHBI

AY AU xonbl

AY /U akt
3aJ1bl

AYU
adCXaHaChI

AY /A akt
3aJIbl

Komnemx
acxaHachl

AY /WA akt
3aJ1bl

AYIU
ACXaHaChI

AY AU xomnbl

AY /N akt
3aJIbl

Kyn
yisiectipyuisiepi
Amp6aeBa
H.III.
87019717176
CoJIOTHUKOBA
10.B.
MaprtsiHOBa
A.B.
87017129425
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KOHIEIIIHUSA CAMOIIO3HAHU S
HA OCHOBE OBIIEYEJIOBEYECKHUX HEHHOCTEMA
Monayas 1
Cpoxu npoBeaeHus: 3-6 HossO0ps 2015r.

Mecto npoBenennsi: AkToBbli 3ai1 UI'PY

Bropuuk 3 HosIOpH JlekTop Mecro Koopumatope
NMPOBeICHNS JTHA
9.00-9.30 Perucrpauus 3an Kanauesa 1.B.
«IIlanbipak» | 87776769082
KoJuleJpka  I'puropbesa
9.30-1045  OtkpbiTHE H Axrosenii 3an1  MLA.
NpUBETCTBUE komremka | 87055594200
11.00-12.30 Beenenme: MapuanHa = AKTOBBIN 3a1
Oo0Opa3zoBanue Ha Meiiep NT'PYH
OCHOBe
00111eYeI0BEeYeCKUX
LEHHOCTEH KaK
HHTErpajibHoOe
oOpa3zoBaHue
12.30-1330  O6eo Cronosas
KOJUIEKa
Yuuresb Kak Ierpa dox AKXTOBBIN 3aJ1
13.30-15.00 npumep puas NI'P4
KanmnnoBcku
NoApaKAHUSA
. CronoBas
15.00-15.15 Kodghe-opeiix TPY
15.15-15.30 Perucrtpauus Xomn AT'PYH
dusocopus AKTOBBIN 3aI
oOpa3oBaHusi HA P NI
15.30-17.00 ocHoBe ®
00111eYeJI0BEeYeCKUX pHApHx
LHEHHOCTEH



Cpena

8.30

09.00-10.30

10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-17.00

4 Hos10pH

Perncrpauus

OomeuvesioBeyeckas
HEeHHOCTH JII000BL

Kodghe-opetix

OomeuesioBeyeckas
nHeHHocts UcTnHa

Oo6eo

TBopueckas
MacTepcKasi mo
0011IeYeJI0BeYeCKUM
IEHHOCTAM

Kodghe-opetix

Perucrpauus

IIpoexkThl B
oOpa3zoBaHuM

JlekTop

Iletpa pon
KanmuaoBckn

Mapuanna
Meriep

[letpa pon
KamaoBckn

ITerpa o
KamuaoBckn

Mecto Koopmnnaropsi
NPoBeJAeHNs JTHA
KapabyTtoBa
Xomn UT'PYH AA
AxtoBblii 3a1 | 87079609027
HUI'PY Jlocea E.M.
87017542077

CronoBas
UI'PY

AKTOBBIU 341
NUIP4

CrosoBag
KOJUTEeKA

AXKTOBBII 341
NT'PY

CronoBas
UI'PY

Xomn UTPYH

AXKTOBBIH 341
UT'PY




KOHIEIIIUA CAMOIIO3HAHUA HA OCHOBE
OBIIEYEJOBEYECKUX HEHHOCTEM. Moayas 1

YerBepr

8.30

09.00-10.30

10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-17.00

MecTo
S Hos10pH JlekTop
NMPOBeIeHMSI
Perucrpauus Xomm UTPYH
AKTOBBIH 3411
Oo0meuesioBeyeckas HUI'PY
LHEHHOCTh [Terpa dhon
IIpaBeanoe KanunoBcku
MoBe/IeHNEe
ndhe-Graiie CrosoBas
P WUIr'PY
AKTOBBIH 341
Oo6meuenoBeveckasi MapuaHHa NI'PH
neHHocTsb Iokoii Meriep
CrosoBas
Oobeo
KOJUTE KA
AXKTOBBII 341
OoureuesioBeyeckas HUIT'PY
IEHHOCThH AHuTa
Dpunpux
Henacuaue puap
ndhe-Gmaiie CroioBasg
P WUIr'PY
Perucrpauus Xomn UT'PYH
AXKTOBBIH 341
17011 NT'PY
Obuuwii 0630p ITerpa don
METOI0B
KaauHoBcku
oOpa3zoBaHus

Koopaunatopsl
JTHSA
Kanuena I'.H.
87015157169
Komikeepa I'.VY.
87775878332



IIaTHuna

8.30

09.00-10.30

10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00-15.15

15.15-15.30

15.30-17.00

6 Hos10ps

Perncrpauus

Kro A?
YesmoBeueckas
JUYHOCTD

Kodghe-opetix

IIpoexT a9 aerei
«KT1o0 A?»

O6eo

Cpena u kyJabTypa
JIro0oBH

Kodghe-opetix

Perucrpauus

Bonpocsl 1 0TBeTHI
—Yro nanbme?
Beigaua
cepruuKaToB.
3akpbiTHE
ceMUHAapa

JekTo MectoO
p MpoOBeACHUS

Xomt UT'PY

AKTOBBIH 3aJ1

Aununta MIPH

Opunpux

CronoBas
UI'PY

AKTOBBIU 3411
[letpa pon NI'P4H
KamuaoBcku

CrosoBasg
KOJUTE KA

AKXTOBBIN 3aI
Mapuanna NI'PY
Meiiep

CronoBas
UI'PY

Xomn UT'PY

AXTOBBIH 341
UT'PY

10

Koopaunaropbi
JTHSA
Ammp6aeBa
H.1I.
87019717176
CosoqHUKOBA
10.B.
MapteiHoBa A.
87017129425



